PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,

находящихся в муниципальной собственности,

с кадастровыми номерами: 23:36:0501000:475,
23:36:0501000:564, 23:36:0501000:565,
23:36:0501000:566
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года            № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в связи с поступлением заявлений иных граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый аукцион по форме подачи предложений о цене предмета аукциона и закрытый по составу участников на право заключения договоров аренды  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности:

1) с кадастровым номером 23:36:0501000:475, площадью 323807 кв.м. Адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Российская  Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах                     ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 49.01, расположенного в границах участка, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства;

2) с кадастровым номером 23:36:0501000:564, площадью 182220 кв.м.          Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Щербиновский р-н.          Установлено относительно ориентира, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко, секция 8 контур 23, расположенного в границах участка, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства;

3) с кадастровым номером 23:36:0501000:565, площадью 222594 кв.м.         Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Щербиновский р-н.         Установлено относительно ориентира, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко, секция 8 контур 31, расположенного в границах участка, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства;

4) с кадастровым номером 23:36:0501000:566, площадью 331732 кв.м.          Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Щербиновский р-н. Установлено относительно ориентира, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко, расположенного в границах участка, вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного производства.
Участие в аукционе могут принять только граждане и крестьянские (фермерские) хозяйства, в соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.
2. Определить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, указанных в пункте 1      настоящего постановления, в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):
1) подготовить и разместить не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко